

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH
segregowanych i niesegregowanych w 2015 r. od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Domanice

		2015						
		dni miesiąca						
Rejon	Miejscowość	II	IV	VI	VII	VIII	X	XII
1	Olszyc Szlachecki							
	Olszyc Folwark							
	Olszyc Włociański							
	Emilianówka	4	1	3	1	5	9	2
	Czachy							
	Śmiary – Kolonia							
	Zażelazna							
	Kopcie							
2	Przywory Duże							
	Przywory Małe							
	Pieńki	5	2	2	2	6	8	3
	Domanice – Kolonia							
	Domanice							
	Podzdrój							



UWAGA! Odbiory realizowane są od godziny 7.00.

Prosimy o przygotowanie odpadów do odbioru i wystawienie w miejscu widocznym przed ogrodzeniem, altanie śmietnikowej albo w miejscu dostępnym.

JAK PRAWIDŁOWO SEGREGOWAĆ ODPADY KOMUNALNE?

PAPIER	SZKŁO	TWORZYWA SZTUCZNE
<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> opakowania z papieru lub tektury; gazety i czasopisma; katalogi, prospekty, foldery; papier szkolny i biurowy; książki i zeszyty; torebki papierowe; papier pakowy; tekturę. <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> papieru powlekanego folią i kalki; opakowań kartonowych po mleku i napojach; artykułów i papierów higienicznych np. wacików, pieluch jednorazowych; worków po nawozach, cementie i innych materiałach budowlanych; zabrudzonego i tłustego papieru; tapet <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> usuń elementy metalowe i części plastikowe np. zszywki, spinacze; wyrzucaj opakowania papierowe i tekturowe bez zawartości 	<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> butelki i słoiki szklane po napojach i żywności; butelki po napojach alkoholowych; szklane opakowania po kosmetykach. <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> szkła stołowego – żaroodpornego; ceramiki, doniczek; żarówek i świetlówek; szkła kryształowego; reflektorów; termometrów i strzykawek; monitorów i lamp telewizyjnych; szyb okiennych i zbrojonych; szyb samochodowych; luster i witraży; porcelany i fajansu. <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> nie tłucz szkła przed wyrzuceniem do worka lub pojemnika; wrzucaj opakowania szklane bez zawartości 	<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> butelki po napojach; opakowania po chemii gospodarczej, kosmetykach (np. szamponach, proszkach, płynach do mycia itp.); opakowania po produktach spożywczych; torebki po wszelkiego rodzaju przyprawach, zupkach itp. plastikowe zakrętki; plastikowe torebki, worki, reklamówki; plastikowe koszyczki po owocach; styropian opakowaniowy <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> butelek i pojemników po smarach, olejach silnikowych, farbach i lakierach oraz płynach chłodniczych; pojemników i opakowań po środkach ochrony roślin; opakowań po lekach; strzykawek, wenflonów i innych artykułów medycznych; zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; styropianu budowlanego. <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> zgnieć butelki przed wrzuceniem; wyrzucaj opakowania z tworzyw sztucznych bez zawartości
<p>ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI</p>	<p>POZOSTAŁE NIESEGREGOWANE ODPADY</p>	<p>METALE</p>
<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> obierki i resztki owoców oraz warzyw; fusy po kawie i herbacie; łupiny z orzechów i skorupki jaj; resztki żywności z wyłączeniem kości; odpady zielone (liście, skoszona trawa i pozostałości z roślin). <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> popiołu; odchodów zwierzęcych; niedopałków papierosów. <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> odpady wyrzucaj bezpośrednio do worka lub pojemnika, bez używania dodatkowych worków foliowych i reklamówek. 	<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> pozostałe odpady komunalne, których nie można już poddać dalszej segregacji, np.: odpady z folii, plastików, szkła i papieru zabrudzone lub z zawartością; zużyte żarówki; ogarki świec, gumę, dętki i segregatory; mięso, kości; popiół; zużytą odzież i obuwie; porcelanę i fajans; artykuły i papiery higieniczne, np.: waciki, pieluchy jednorazowe, podpaski. <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> "Segreguj odpady – to się wszystkim opłaca" 	<p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> puszki po napojach; konserwach; drobny złom żelazny i metale kolorowe; kapsle. <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> puszek po farbach; opakowań po aerozolach, baterii. <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> zgnieć aluminiowe puszki przed wrzuceniem. <p>OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE</p> <p>TU WRZUCAMY m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> kartony po mleku; śmietanie; kartony po sokach, napojach. <p>TU NIE WRZUCAMY !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> plastikowych nakrętek <p>PAMIĘTAJ !!!</p> <ul style="list-style-type: none"> zgnieć opakowanie kartonowe przed wrzuceniem